
06 - SERVICIOS BASICOS 4,408.22 4,693.02 4,693.02 4,693.02 211,085.95 0.00 0.001,132,617.36 9,500.00 1,142,117.36

00 - SIN SUB PROGRAMA 4,408.22 4,693.02 4,693.02 4,693.02 211,085.95 0.00 0.001,132,617.36 9,500.00 1,142,117.36

000 - SIN PROYECTO 4,408.22 4,693.02 4,693.02 4,693.02 211,085.95 0.00 0.001,132,617.36 9,500.00 1,142,117.36

001 - ASEO URBANO 4,408.22 4,693.02 4,693.02 4,693.02 54,972.68 0.00 0.00127,417.36 0.00 127,417.36

000 - SIN OBRA 4,408.22 4,693.02 4,693.02 4,693.02 54,972.68 0.00 0.00127,417.36 0.00 127,417.36

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

127,417.36 0.00 127,417.36 4,408.22 4,693.02 4,693.02 4,693.02 54,972.68 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 SUELDOS BÁSICOS 109,214.88 0.00 109,214.88 4,408.22 4,693.02 4,693.02 4,693.02 0.00 45,422.49 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 4 DECIMOTERCER MES 9,101.24 0.00 9,101.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,101.24 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 4 DECIMOCUARTO MES 9,101.24 0.00 9,101.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 448.95 0.00 0.00

002 - BOMBEROS 0.00 0.00 0.00 0.00 146,422.32 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 146,422.32 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 146,422.32 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 2 TRANSFERENCIAS  
DE CAPITAL A 
INSTITUCIONES DE 
LA ADMINISTRACIÓN 
CENTRAL

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 146,422.32 0.00 0.00

003 - TREN DE ASEO 0.00 0.00 0.00 0.00 9,690.95 0.00 0.00505,200.00 9,500.00 514,700.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,690.95 0.00 0.00505,200.00 9,500.00 514,700.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

505,200.00 9,500.00 514,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,690.95 0.00 0.00

21490 11-001-01 10 4 OTROS SERVICIOS 
BÁSICOS

252,600.00 9,500.00 262,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

21490 15-013-01 10 4 OTROS SERVICIOS 
BÁSICOS

252,600.00 0.00 252,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190.95 0.00 0.00

1,132,617.36 9,500.00 1,142,117.36 4,408.22 4,693.02 4,693.02 4,693.02 0.00 211,085.95 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/10/2017
Fecha Final: 31/10/2017
Ejercicio: 2017
Programa:139505
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)
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LA ESPERANZA, INTIBUCÁ

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2017

Todos los Tipos.

1/10/2017 al 31/10/2017Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar
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08/11/2017 10:17:30 a.m. 1


